regnis Datiae et Suetiae decimae in subsidium terrae sanctae deputatae collectori, mandat, ut 
Tliutonem et Bondonem, episcopos Ripensem et Sclavicensem, qui clericos propter decimam 
reddituum ecclesiasticorum non datam excommunicatos redditus beneficiorum suorum per
cipere et in iisdem ministrare passi sunt et ipsi decimarum vix tertiam partem solverunt, 
moneat, ut intra unum mensem ei satisfaciant; si non, ut coram sede apostolica compa- 
reant. — Rome apud Sanctum Petrum, V. idus Junii, pontificatus nostri anno secundo.

Ny kirkehist. Samlinger III. 369—71 (med Overskriften: 1278).
*512. Nicolaus (Illtius) papa Bertrando Amalrici collectori decimae in Suetiae et 

Datie regnis mandat, ut contra clericos, qui se ad terras remotas transferre et aliquas 
quantitates pecuniae, quam de decima collegissent, secum asportare praesumpserint, manum 
aggravet. — Rome apud sanctum Petrum, V. id. Junii, pontificat. anno secundo.

Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagboger S. 148.
*513. Nicolaus (Illtius) papa Bertrando Amalrici mandat, ut contra clerum civi

tatis Scarensis, qui impetum in nonnullos clericorum, quos in Datiae et Suetiae regnis col
lectores decimae deputaverit, fecerint, procedat. — Rome apud sanctum Petrum, V. idus 
Junii, pontificatus anno II.

Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagboger S. 149.
*514. Nicolaus (Illtius) papa Bertrando Almarici mandat, ut, si proventus nonnul

lorum reddituum in cathedralibus ecclesiis in Datiae et Suetiae regnis pro ministratione vini 
et ostiae deputatorum adeo magni sint, ut ministratis vino et ostiis multum supersit, de 
illis decima persolvatur, si parum, non persolvatur. — Rome apud sanctum Petrum, V. id. 
Junii, pontificatus anno II.

Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagboger S. 150.
*515. Nicolaus (Illtius) papa archiepiscopis et episcopis et aliis praelatis per 

Datiae et Suetiae regna constitutis mandat, ut omnium ecclesiasticorum proventuum deci
mam a Gregorio (Xmo) papa in subsidium terrae sanctae deputatam integre persolvant. — 
Rome apud sanctum Petrum, id. Junii, pont. anno Udo.

Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagboger S. 150—51.

1279.
2. Junii.

6. Junii.

6. Junii.

6. Junii.

9. Junii.

9. Junii.

9. Junii.

9. Junii.

13. Junii.
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1279.
13. Junii.

13. Junii.

21. Junii.

Ante 1. Julii.

1. Julii.

24. Julii.

30. Julii.

13. Decbr.
14. Decbr.

1279-1283.

1280.
26. Febr.
6. Martii.

*516. Nicolaus (Illtius) papa Bertrando Amalrici mandat, ut ad collectionem 
decimæ proventuum ecclesiasticorum in Datiæ et Suetiæ regnis vigilanter intendere studeat. 
— Rome apud sanctum Petrum, idus Junii, pontificat. anno secundo.